Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

162 12005
163 11708
167 10502
166 12151
164 11963
165 12103
161 8773

OO WNBE

Alshut Nadine
Krauer Eva
Schonert Monika
Haasen Dorothea
Bosshard Myriam

Hund

Raichu
Way
Sunshine
Felix
Simba

von Riedmatten Evelyn Quincy boy

Krauer Felix

Kendra

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Christian Fryand

Standardzeit: 62 sek. Maximalzeit: 95 sek.

Rasse Verein

Sheltie AT Crazy Runners
Pudel KV Eulachtal/Elgg ZH
Yorkshire Argovia Jolly Dogs

Parson Russell AT Blue Red Basilisk
Jack Russell  ATN Jolly Tatz
Papillon HSV Oberwallis
Harlekin Pudel KV Eulachtal/Elgg ZH

Zeit

35.31
46.36
49.20
41.56
49.92
71.32

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.8
3.7
3.5
4.1
3.4
2.4
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.32
0.00

[eNeoNoN NeoleNe)
OOPrOOoOOoOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
9.32
0.00

Seite 1

Quali

< < << <
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(ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

S2

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 56 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 171 8076 Mettler Christian Kajou Sheltie SSSC 4423 3.9 0 0 0.00 0.00 v
2 175 10438 Reho Stella Fiamma Papillon KV Menzo-Team 54.84 3.2 0 0 0.00 0.00 v
172 11276 Bihrer Nadine Jive Sheltie HSP "Chlaggi" SH 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Parcour-Lange: 179 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

187
186
188
185
191
181
190
182
183
189
184

OO WNBE

7448
6096
11084
10244
11143
10515
9529
8105
7998
7395
8421

Mettler Christian
Wilhelm Sigi
Schoenenberg Irene
Bihrer Cornelia
Weiss Bella

Lang Elisabeth
Lang Elisabeth
Rindlisbacher Doris
Leiser Silvia
Woodtli Luise

Kanel Kocher Ursula

Hund

Feirefiz
Coco
Adonis
Nila
Shuba
Kay
Donald
Enya
Ayleen
Quarto
Sugus

Rangliste: Agility Small 3

Richter:

Rasse

Sheltie

Jack R. X
Zwergpinscher
Sheltie
Havaneser
English Toy
English Toy
Bichon frisée
Papillon
Sheltie
Mischling

Edwin Liechti
Standardzeit: 49 sek.

Verein

SSSC

KV Kreuzlingen
Schweiz. Club fir
HSP "Chlaggi" SH
AT Gallus

AT Tannenhof

AT Tannenhof

KV Werdenberg
KV Rheinfelden-
ATN Hasli-Flyers
KV Seetal Seengen

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

42.30
44.54
48.74
42.45
48.85
48.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.2
4.0
3.7
4.2
3.7
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OONREFEREFLPR OOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Rangliste: Agility Medium 1 M 1
Richter: Christian Fryand Seite 1
Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 62 sek. = Maximalzeit: 95 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 132 12048 Reinhard Priska Eli English Cocker ATW Frasy Dogs 3891 44 1 1 0.00 10.00 sg
2 134 10634 Bauer Daniela Lucky Chinese SKG Bremgarten 4741 3.6 1 1 0.00 10.00 sg
131 99321 Jenn Pauline I'M JUST Shetland CUCCF 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
135 20000 Surber Kathi Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
133 12069 Wigger Nadja Leyla Parson Russell Russell Terrier Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Rangliste: Agility Medium 2 M 2
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 145 6655 Berger Esther Dares Fox Terrier ATE Microdogs 4381 4.0 0 0 0.00 0.00 v
2 143 6677 Werner Alice Mitsch Sheltie Klub fur Ausléndische 46.27 3.8 0 0 0.00 0.00 v
3 141 99320 Jenn Pauline GET CRAZY  Schapendoes CUCCF 41.06 4.2 1 0 0.00 5.00 %
144 11471 Novotny Hedvika Ayla Mischling ATL Lupus 85.56 2.0 2 2 3056 5056 el
142 13210 Piontek Christine Solaia Mudi Klub fur Auslandische 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Parcour-Lange: 179 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 152 9106
2 155 99319
153 7670
151 10406
157 10101
158 7359
154 9922

Bertini Ira
Jenn Pauline
Sutter Fredy
Rellstab Astrid
Surber Fredy
Looser Martin
Benz Iréne

Hund

Haska

A LITTLE
Chili
Caylie
Quinto
Breena
Xantos

Rangliste: Agility Medium 3
Richter: Edwin Liechti

Standardzeit: 46 sek.

Rasse

Sheltie
SHETLAND
Lagotto
Border Collie
Sheltie
Sheltie
Mittelpudel

Verein

ids-Race Team
CUCCF

AT Dare Devils

SKG Zirich

ATN Hasli-Flyers
ATN Hasli-Flyers
Schweiz. Pudel Club

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

39.23
40.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.6
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OORr K
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Total
Fehler

5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Parcour-Lange: 156 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

20
15
19
6
7
1
21
5
13
14
12
9
18
10
2
4
16
8
3
17

~NOoO O~ WNPRE

11077
15000
12129
11658
11514
11632
11434
12016
12045
12312
12026
11333
10518
11464
12003
12044
10279
11549

8051
11910

Fehr Paddy

Sturzenegger Ronny

Zurrer Nadja
Sieber Patricia
Frei Samira
Schiebler Beatrice
Regli Bernhard
Schwab Ursi

Di Censo Ludi
Reis Lita

Stern Cornelia
Bieri Thomas
Kirsche Jurgen
Gerhard Nora
Bergantini Isabel
Hofman Aneta
Hug Seraina
Dammann Nicole
Bonetti Mario
Bieri Elena

Hund

Chebon
Light
Ace
Shania
Bijou
Ivy
Aileen
Ivy
Eros
Aaden
Noe
Milish
Mara
Baileys
Kenya
Preston
Eyck
Basil
Callie
Gemma

Rangliste: Agility Large A
Richter: Christian Fryand

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Tervueren
Australian
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Grosspudel
Border Collie
Golden Retriev.
Border Collie
Working Kelpie
Border Collie
Dalmatiner
Australian
Grosspudel
Border-Collie
Malinois
Tervueren
Border Collie
Border Collie

Verein

ids-Race Team
ASCS

AT Crazy Runners
KV Einsiedeln
Sportteam Dog
AT Tannenhof

Schweiz. Pudel Club

ATE Microdogs

Retriever Club Schweiz

SKG Ziirich
VATH
Argovia Jolly Dogs

KV Gebenstorf-Turgi
Retriever Club Schweiz
Schweiz. Pudel Club
ATO Champion Dogs
KV Eulachtal/Elgg ZH

SKBS
Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

34.06
35.04
37.48
40.14
35.56
37.74
56.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 19

m/s

4.6
4.5
4.2
3.9
4.4
4.1
2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNeoNolNoNolNoNoNoNoNol i S lelNoNeNo]
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 41
2 23
3 32
4 42
5 11
6 22
7 38
8 24
9 33
10 28
11 43
12 34
13 44
14 39
15 31
16 37
17 25
18 29
19 36
40

27

35

26

30

11500
11608
11462

8905
11969
10783
10699
11778
11552

9602

6775
11838
10119

8003
10411
99312
11323
10278
12037
10187
10928
11913

8187

8042

Amrein Thommi
Lithold Karin
Migliori Conny
Kleger Andrea
lIli Romy

Kant Esther
Kunz Fabienne
Suter Barbara
Brun Sonia
Hubschmid Jane
Fehr Paddy
Untersee Dina
Gamma Rebekka
Gerhard Nora
Alfare Michele
Gorisek Harald
Ferri Saskia
Galli Sandro
Schutt Hauke
Werner Alice
Gurtner Claudia
Strub Erich
Notarfrancesco Dimo
Di Censo Miriam

Hund

Que
oKay
Fly
Frisbee
Saimen
Gambler

Poppy
Eiwy
Seadjee
Sayen
Andra
Scarlet
Diego
Ayla
Chica
Billi
Hayley
Cliff
Nelly
Bieksu
Ally
Elamir
Raban
Nico

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Christian Fryand

Standardzeit: 62 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Groenendael
Dalmatiner
Toller

Aussi
working Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border-collie
Tervueren
Appenzeller
Eurasier
Golden Retriev.
Mischling
Border Collie
Border Collie
Malinois
Mischling
Mudi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Golden Retr.

Verein

ATE Microdogs
ATE Microdogs
SKBS

ATL Lupus

Retriever Club Schweiz

HS Bassersdorf
VATH
Argovia Jolly Dogs

Ami du chien Vevey/St.

ATF Crazy Jumpers
ids-Race Team
Agility Team Training
KV Uri

Retriever Club Schweiz

ATL Lupus

SVO Rheindelta
BCCS

KV Eulachtal/Elgg ZH
ATW Frasy Dogs
Klub fir Auslandische
KV Frauenfeld

ATL Lupus

BCCS

Retriever Club Schweiz

Maximalzeit: 95 sek.

Zeit

35.17
36.83
38.22
42.74
43.89
48.18
36.13
36.73
37.79
39.32
40.33
41.70
44.98
47.40
53.92
35.33
37.50
37.74
50.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 22

m/s

4.8
4.6
4.4
4.0
3.9
3.5
4.7
4.6
4.5
4.3
4.2
4.1
3.8
3.6
3.2
4.8
4.5
4.5
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Rangliste: Agility Large 2 L 2
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s Standardzeit: 47 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 29

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 77 8793 Bertinilra Simon Podengo X ids-Race Team 37.28 4.7 0 0 0.00 0.00 v

2 76 11420 Gisiger Isabelle Lizzy Border Collie  ATE Microdogs 39.13 44 0 0 0.00 0.00 v

3 58 8794 Bertinilra Nelia Gos d’Atura  ids-Race Team 40.65 4.3 0 0 0.00 0.00 %

4 66 11455 Falk Thomas Raylea Tervueren SKBS 4205 41 0 0 0.00 0.00 %

5 80 6416 Pfenninger Sabine Champ Mix Argovia Jolly Dogs 4487 39 0 0 0.00 0.00 v

6 78 9335 Sutter Fredy Rino Lagotto AT Dare Devils 4505 3.9 0 0 0.00 0.00 v

7 65 11033 Falk-Dal Pont Simone Djaba Border x SKBS 48.07 3.6 0 0 1.07 1.07 v

8 71 11036 Rlegg Nadja Diva Grosspudel Schweiz. Pudel Club 49.68 35 0 0 268 2.68 v

9 67 11045 Fezzi Bettina Corazon Australian Agility Team Training  40.70 4.3 1 0 0.00 5.00 v

10 52 11777 Hilfiker Franziska Blade Border Collie  Argovia Jolly Dogs 4185 4.2 1 0 0.00 5.00 \

11 62 10045 Martelosio Jacqueline Heaven austral. Kelpie AT Zirisee 4222 41 1 0 0.00 5.00 %

12 56 9934 Frei Beatrice Mexx Aussie HS Wettingen 4269 4.1 0 1 0.00 5.00 %

13 75 8412 Frei Beatrice JJ Spice Aussie HS Wettingen 38.60 45 2 0O 0.00 10.00 sg

14 70 8205 HochstrasserAlexandra Lin Border Collie BCCS 4211 41 2 0 0.00 10.00 sg

15 59 8819 Riegg Nadja Lady Grosspudel Schweiz. Pudel Club 43.65 4.0 2 0 0.00 10.00 sg

16 60 11600 Hochstrasser Kurt Riot Border Collie BCCS 4405 4.0 2 0 0.00 10.00 sg

17 64 10884 Banninger Urs Grey lke Australian Agility Team Training 36.17 4.8 4 0 0.00 20.00 g

18 79 10533 Grob Janine Jaba mix AT Tannenhof 49.63 35 2 2 263 2263 g

19 81 8332 Chioditti Susanne Kes Mischling Argovia Jolly Dogs 50.47 34 3 1 3.47 2347 g

73 99318 Dreyer Geoffrey Hulane malinois CUCCEF Village-Neuf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

72 8312 Oberholzer Nico Felisha Tervueren Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

51 10476 Hasler Brigitta Ginger Labrador Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

55 9555 Bieri Petra Dwayne Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

63 10729 Untersee Dina Presley Appenzeller  Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

68 11385 Nitzi Simone Noé Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

74 12912 Zirrer Alpér NaCha Border Collie AT Crazy Runners 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

57 11753 Gisiger Isabelle Or-Lee Border-Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

53 10583 Achermann Tanja Frankie Australian ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

61 14741 Reis Lita Nant Border Collie  SKG Zirich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

69 8188 Notarfrancesco Maja Roy Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:53 1/1



Parcour-Lange: 179 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 28.12.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr
1 127
2 128
3 95
4 96
5 106
6 117
7 119
8 98
9 116
10 94
11 104
12 112
13 123
14 125
15 126
16 99
17 101
18 97
19 91
20 109
21 110
22 100
23 105
24 107
25 121
26 118
27 108
102
113
93
120
115
92
122
129
124
103
114
111

10958
10525
10941
10743
10837
9731
6081
6297
10059
9765
10412
9527
8692
8599
13211
10844
9110
7419
6990
8050
9229
7132
10511
6107
8642
9539
9988
9607
5908
9973
7373
10580
11346
8830
11111
9548
11059
7687
99310

Rellstab Astrid
Grunder Letizia
Treier Ursula
Fumarola Ciro
Bdsch Daniela
Lehni Manuela
Harju Anu
Heiniger Regula
Pfenninger Sabine
Mattle Stefan
Banninger Céline
Siebenmann Monique
Fumarola Ciro
Muller Gaby
Zurrer Nadja

Jorg Martin
Untersee Dina
Bolliger Marcel
Reis Lita

Suter Barbara
Fischer Rolf
Strub Erich

Fezzi Michael
Hochstrasser Kurt
Mattle Stefan
Muller Priska
Reis Lita

Kaser Martin
Bonetti Mario
Bachler Elsbeth
Bachler Elsbeth
Fischer Nicole
Harju Anu

Treier Ursula
Grunder Sascha
Bolliger Marcel
von Riedmatten Evelyn
Bieri Elena
Waossner Nicole

Rangliste: Agility Large 3

Hund

Jojo
Zao
Esprit
Lady
Raico
Nando
Devi
Hope
Vio

Jen
Black Jack
Don
Kay
Dee-Jay
Takobel
Sake
Elvis
Boogie
Robyn
Conan
Flash
Baila
Blue
Tiny
Hailey
Ifama Sheena
Wisp
laap
Aidan
Lyssi
Meij
Ace
Dyaz
Apis
Orio
Dixie
Jimmy Blue
Tornado
Chilla

Richter:

Rasse

Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border X
Labrador
Kelpie
Aussie

Mix

Holl.

Mini Australian
Border Collie
Border Collie
Australien
Border Collie
Aussie
Appenzeller
Australian
Flat C. Retr.
Border Collie
Border Collie
Australien
Mischling
Border Collie
Holl.
Australian
Border Collie
Australian
Border Collie
Border-Collie
Australian
Border Collie
Austr. Kelpie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border C. X
Australian

Edwin Liechti
Standardzeit: 44 sek.

Verein

SKG Ziirich

Amis du Chien du Val-
SKBS

BCCS

Agility Team Training
Argovia Jolly Dogs
VATH

Agility Team Training
Argovia Jolly Dogs
Agility Team Training
Agility Team Training
Argovia Jolly Dogs
BCCS

ASCS

AT Crazy Runners
ASCS

Agility Team Training
ASCS

SKG Zirich

Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs

ATL Lupus

Agility Team Training
BCCS

Agility Team Training
SKG Bremgarten
SKG Zirich

AT High Flyers
Argovia Jolly Dogs
ASCS

ASCS

ATE Microdogs
VATH

SKBS

Amis du Chien du Val-
ASCS

HSV Oberwallis
Argovia Jolly Dogs
HSZ Mariazell

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

37.57
37.72
39.10
41.15
41.94
43.00
44.25
45.75
47.09
36.36
39.14
40.68
42.42
42.58
43.62
43.80
45.08
46.49
47.68
40.73
40.81
42.67
42.93
47.58
37.35
41.80
46.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 36

m/s

4.8
4.7
4.6
4.3
4.3
4.2
4.0
3.9
3.8
4.9
4.6
4.4
4.2
4.2
4.1
4.1
4.0
3.9
3.8
4.4
4.4
4.2
4.2
3.8
4.8
4.3
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.25
1.75
3.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.08
2.49
3.68
0.00
0.00
0.00
0.00
3.58
0.00
0.00
212
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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OO0 000000000 ONPFPFOOFRPROOORFRPRORPRRPRPPOOOOOOOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.25
1.75
3.09
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.08
7.49
8.68
10.00
10.00
10.00
10.00
13.58
15.00
15.00
17.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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